Портативный DVD плеер ORION PDT-1020H
Особенности
• Тип диска: CD/CDR/CDRW/VCD/SVCD, DVD/DVD-R/DVD+R/DVD-RW/DVD+RW
• Воспроизведение форматов CD-Audio/MP3/WMA/ VCD/SVCD/JPEG/Kodak Picture CD/DVD/MPEG4/DivX
• 10.2" Широкоформатный ЖК дисплей
• Встроенная аккумуляторная батарея
• Система защиты корпуса от толчков
• Механизм загрузки диска втягивающего типа
• Слот для загрузки SD/MMC/MS/USB карт памяти
• 2 встроенных ТВ тюнера (аналоговый - PAL/SECAM; цифровой - DVB-T)
• Встроенные стерео колонки
• Съемная телескопическая антенна
• Меню на русском, английском языках
• Dolby Digital AC3 декодер
• Стерео аудио вход/выход
• Композитный видео вход/выход
• Выход на наушники
• Питание -12В, 220В
• Пульт дистанционного управления
Спецификации
• Источник питания: 100-240В/50-60Гц/12В
• Время воспроизведения: 2,5ч
• Батарея (литиевая): 7,4В, 3100мА/ч
• Соотношение сигнал/шум: 85дБ
• Диапазон частот: 20Гц-20кГц (CD), 20Гц-44кГц/22кГц  (DVD)
• Разрешение: 800 x 480
• Яркость: 450 кд/м2
• Контраст: 300 : 1
• Аудио выход (аналоговый): 1.0V-2.0V; (1KHz, 0dB), 3,5мм
• Видео выход: 1.0Vp—p; 75Ω (небаланс), 3,5мм
• Потребляемая мощность: 30Вт
• Диапазон рабочей температуры: -5 до +40°С
• Рабочая влажность: 35% - 85%
Комплектация
• DVD плеер
• ИК пульт дистанционного
управления
• Автомобильный адаптор DC
12B
• Адаптор AC/DC 220B
• Кабель RCA (Аудио/Видео)
• Стерео наушники
• Сумка для устройства
(опционально)
• Сумка для
аксессуаров (опционально)
• Сумка для подвешивания
устройства в авто
(опционально)
• Инструкция по эксплуатации
• Гарантийный талон
Цвет – черный
Размеры устройства – 286 х 220 х
48мм
Размеры упаковки – 337 х 294 х
199мм
Вес – 2,950кг (без упаковки)
Вес – 3,150кг (с упаковкой)